bienes inmuebles, se reconozca como situación jurídica individualizada en 
base al artículo 31.2 LJCA el derecho resarcirse de las mejoras realizadas en 
los  inmuebles  cedidos  mediante  la  indemnización  de  daños  y  perjuicios 
causados, condenando de este modo al Ayuntamiento al pago de la cantidad 
de 1.189.571,00 euros (UN MILLON CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL 
QUINIENTOS SETENTA Y UN EUROS) en dicho concepto por el valor de la planta 
de gestión de residuos, incluyendo edificación, maquinaria e instalaciones, y 
todo ello con los intereses correspondientes e imposición de costas a la parte 
contraria, de conformidad con lo previsto en el artículo 139 de la Ley de la